お 客 様 各 位

　 平素は、ご利用いただきましてありがとうございます。

　 標記につきましては、交通規制が行われるため、バスの運行を下記のとおり変更する旨、お知らせします。

当日は、運休、迂回する便があるほか、規制時間前後で遅延が予想されますので、ご了承願います。

１． 実 施 日 ２０２５年１１月１６日（日）

２． 主な規制区間と時間 ・ 国道１９７号線　昭和通り交差点～乗越交差点　　９：３５～１０：３０

（ 当 社 路 線 内 ） ・ 県道２２号線　陸上競技場前～三海橋　　１０：００～１３：００

３． 規 制 内 容 規制時間全面通行止め

４． 運 行 方 法 規制時間内に運行する便は、別紙のような運行方法となります。

・ 迂回運行などで、停車しないバス停があります。

・ 大洲・岩田循環、三佐線で一部または全区間運休する便があります。

・ 規制前でも迂回する便があります。

マラソン中止の場合は、通常運行となります。

５． 問 い 合 わ せ 先 総合案内所　０９７－５３２－７０００

以 上

第４４回大分国際車いすマラソンに伴う、運行変更について

記

2025年10月30日